
EESTI GEOLOOGIATEENISTUS on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi hallatav 
riigiasutus, mis alustab tegevust 1. jaanuaril 2018. Eesti Geoloogiateenistuse (EGT) 
tegevusvaldkonda kuuluvad: geoloogiline kaardistamine ja maavarauuringud, geoloogilise 
teabe säilitamine ja kättesaadavuse tagamine, valitsusasutuste nõustamine ning avalikkuse 
maapõuealane teavitamine. 
 
Kui oled kogemusega juht, tunned maavaramajanduse ja toorme valdkonda, innustud 
Eesti majanduse arendamisest ning uute lahenduste väljatöötamisest, ootame Sind 
kandideerima 
 

EESTI GEOLOOGIATEENISTUSE ASEDIREKTORIKS, 
 

et parandada Eesti maavarade uuritust ning suurendada maavaradest saadavat 
lisandväärtust.  
 

Asedirektor arendab organisatsiooni suhtlust valitsusasutuste, ettevõtjatega ja ülikoolidega, 
arendab Eesti maapõueressursside ökonoomika aluseid, juhatab üldosakonda ning täidab 
muid asutuse arendusülesandeid. 
Asedirektori ülesanded on leitavad Eesti Geoloogiateenistuse põhimääruses: 
https://www.mkm.ee/sites/default/files/eesti_geoloogiateenistuse_moodustamine_2.pdf 
 

Sobivalt kandidaadilt eeldame:  
 vähemalt magistrikraadi või sellega võrdsustatud haridustaset (eelistatult 
doktorikraadi majandus-, georessursside või geoteaduste valdkonnas);  
 Eesti ja maailma maapõue- ja toormevaldkonna põhjalikku tundmist;  
 eelnevat juhtimis-, sh projektijuhtimise kogemust; 
 väga head eesti ja inglise keele oskust kõnes ja kirjas (tasemel C1);  
 kohusetunnet ning pühendumust eesmärkide saavutamisel;  
 strateegilise planeerimise ja ressursipoliitika kompetentsi; 
 organisatsiooni arendamise ning eestvedamisoskust; 
 väga head eneseväljendus- ja suhtlemisoskust (sh esinemisoskust).  
 

Kandideerimiseks palume saata CV, motivatsioonikirja (ühes palgasooviga) ja 
essee teemal “Minu tulevane töökoht visioondokumendi Maapõuepoliitika põhialused 
aastani 2050 valguses” hiljemalt 7. augustil 2018 Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi personaliosakonda aadressil cv@mkm.ee 
märksõnaga „EGT asedirektor”.  
 
Eesti Geoloogiateenistus moodustatakse asukohaga Rakveres 1. jaan. 2018. 
Võimalusel ootame sobivalt kandidaadilt Eesti Geoloogiateenistuse loomisse panuse 
andmist vahetult valituks osutumise järgselt.  
 
Teavet töö kohta annab geoloogiateenistuse projektijuht Alvar Soesoo, 
alvar.soesoo@mkm.ee tel +372 5136 994. 
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